
Číslo nabídky: 202504016ODI 

Nabídka: Licence na platformě Metada 

K rukám: 

Mgr. Jiří Károly 
ředitel odboru, Odbor informatických činností 

Kontaktní údaje: 
Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy 

Jungmannova 35/29, 11 000 Praha 1 

Nabízející: Operátor ICT, a.s. 

Operátor ICT, a.s. (dále jen „OICT“), je městskou společností, která pro Hlavní město Prahu zajišťuje 
odborné služby ICT a realizaci ICT projektů pro městské části, další městské společnosti, případně další 
subjekty.  

Předmět nabídky 

Předmětem plnění je nákup jedné run-time licence pro zajištění běhu formulářů vyvinutých na platformě Metada 
na produkčním prostředí Portálu Pražana a nákup jedné design licence pro provoz a rozvoj těchto formulářů. 

U obou licencí se jedná o licence nevýhradní, místně neomezené, poskytnuté na dobu určitou, a to do 31. 12. 
2025.  

Nabídka je poskytována dle rámcové smlouvy na vývoj a rozvoj Portálu Pražana, č. DOH/31/03/000077/2021 
ze dne 14.4.2021. 

Cenová nabídka 

 

Název položky Sazba / J 
bez DPH v Kč Počet J Sazba celkem  

bez DPH v Kč 

Cena v Kč bez DPH 400 000 Kč 1 400 000Kč  

 

Celková cena je cenou maximální a nepřekročitelnou. 

Platební podmínky 

Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) jako 
jednorázová platba. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu za předmět plnění ihned po aktivaci licencí, které 
jsou součástí předmětu plnění. Přílohou faktury bude protokol o předání a převzetí předmětu plnění, ve kterém 
Objednatel potvrdí aktivaci těchto licencí.  

Doba plnění a místo plnění 

Dodavatel se zavazuje aktivovat pro Objednatele licence a umožnit mu jejich užívání nejpozději do 7 
kalendářních dnů od nabytí účinnosti objednávky.  



 

 2 

Licence budou poskytnuty na dobu určitou, a to do 31.12.2025. 

Kontaktní a další informace 
 
Platnost nabídky: do 30.5.2025 
 
Tato nabídka má pouze informativní charakter a není závazným návrhem k uzavření smlouvy. 
 

 

 
Operátor ICT, a.s. 
www.operatorict.cz 
IČO: 02795281  
DIČ: CZ02795281 
 
V Praze dne dle el. podpisu 
 
 

________________________ 
Bc. Benedikt Kotmel 

člen představenstva  
 

 

 
 

PŘÍLOHY 
Bez příloh. 


	Nabídka: Licence na platformě Metada
	Nabízející: Operátor ICT, a.s.
	Předmět nabídky
	Cenová nabídka
	Platební podmínky
	Doba plnění a místo plnění

	Kontaktní a další informace
	PŘÍLOHY

		2025-05-23T10:52:13+0200
	Benedikt Kotmel




